
UCHWAŁA NR 49/IX/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 18 września 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na powołanie i przystąpienie do stowarzyszenia "Łomżyńskie Forum 
Samorządowe"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do stowarzyszenia pod nazwą „Łomżyńskie Forum Samorządowe” na 
zasadach określonych w statucie. Członkami stowarzyszenia będą jednostki samorządowe oraz osoby fizyczne 
i prawne funkcjonujące na obszarze działania stowarzyszenia.

§ 2. Składki członkowskie, wynikające z przynależenia Gminy do stowarzyszenia pod nazwą Łomżyńskie 
Forum Samorządowe opłacane będą z budżetu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: F41035B1-D80F-4FBF-93C0-7A488E4A0CBA. Podpisany Strona 1




